
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Av. da Universidade, 2431, - Bairro Benfica, Fortaleza/CE, CEP 60020-180

Telefone: (85) 3366-7816 e Fax: @fax_unidade@ - h�p://ufc.br/

EDITAL Nº 06/2022

Processo nº 23067.017677/2022-21

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC
Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade - FEAAC
Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria – PPAC

EDITAL N° 06/2022
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES JUNTO AO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria (PPAC) da Universidade Federal
do Ceará (UFC) FAZ SABER o resultado da homologação das inscrições para seleção do Credenciamento de Docentes

junto ao Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria/PPAC.

CANDIDATA(O) CATEGORIA STATUS

DANIEL BARBOZA GUIMARÃES PERMANENTE DEFERIDA

EDITINETE ANDRÉ DA ROCHA GARCIA PERMANENTE DEFERIDA

HUGO MARCO CONSCIÊNCIA SILVESTRE PERMANENTE DEFERIDA

BEATRIZ GONDIM MATOS COLABORADOR DEFERIDA

JOSÉ GLAUBER CAVALCANTE DOS SANTOS COLABORADOR DEFERIDA

PAULO HENRIQUE NOBRE PARENTE COLABORADOR DEFERIDA

Fortaleza (Ce), 18 de abril do ano de 2022.

________________________________________
Profª. Drª. Mônica Cavalcan� Sá de Abreu

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Administração e Controladoria

Documento assinado eletronicamente por MONICA CAVALCANTI SA DE ABREU, Coordenador de
Curso/Pós-Graduação, em 18/04/2022, às 14:09, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2980646 e o código CRC 64A2A075.

SEI/UFC - 2980646 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&a...

1 of 2 18/04/2022 14:09

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Processo nº 23067.017677/2022-21 SEI nº 2980646

SEI/UFC - 2980646 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&a...

2 of 2 18/04/2022 14:09


